PAGE

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 20.04.2016 г.                                                                        № 14

          О внесении  дополнений в решение Совета сельского поселения
от  10.02.2011  г. № 4 «Об утверждении правил благоустройства сельского поселения Сиземское «  ( с изменениями и дополнениями)

 На основании закона Вологодской области от 08.12.2010 года № 2429- ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» и приведения в соотвествие правил благоустройства,  со статьей  22 Устава сельского поселения Сиземское, Совет  поселения  РЕШИЛ:
     1. В решение Совета сельского поселения от 10.02.2011г. № 4 «Об утверждении правил благоустройства сельского поселения Сиземское «  ( с изменениями и дополнениями) внести следующее дополнение:
дополнить пункт 4.6.  раздела 4  Правил абзацами 7,8,9
- сброс отходов на почву, в водоемы;
- захламление территории отходами;

- сжигание отходов.

     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                              А.В. Аршинов
PAGE
1